
入札結果一覧（令和２年４月２４日執行）

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市内小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アサヒ 1,807,000

（株）土浦消防センター 1,830,000

モーリス防災販売（株） 1,770,000 落札

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市役所外１５施設

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アサヒ 1,698,000 落札

（株）土浦消防センター 1,845,000

モーリス防災販売（株） 1,762,000

期間：令和２年４月２５日～令和２年６月３０日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城トヨペット（株） 1,650,810

茨城トヨタ自動車（株） 1,808,820

茨城日産自動車（株） 1,550,000 落札

期間：令和２年５月１０日～令和３年５月１０日

場所：守谷市役所外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）ＴＡＰ 辞退

あいおいニッセイ同和損害保険（株）代理店impact 2,257,200 落札

（株）総合保険・富士 3,132,060

（株）アシスト 3,372,130

合同会社ＴＳカンパニー 2,347,420

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市役所外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 984,100

（株）下村交商 971,135 落札

戸田産業（株） 1,025,485

令和２年度　小中学校消防設備保守点検業務

令和２年度　庁舎・保健センター外消防設備等保守点検業務

令和２年度公用車（小型貨物）購入

令和２年度公用車任意保険加入契約

令和２年度常総広域指定ごみ袋購入（単価契約）



期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 818,160 落札

（有）杉山商事 843,385

（株）下村交商 821,150

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市上下水道事務所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

前澤給装工業（株） 辞退

（株）ニッコク 8,106,100

アズビル金門（株） 6,959,000 落札

愛知時計電機（株） 7,451,100

柏原計器工業（株） 9,086,500

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）サーベイリサーチセンター 3,250,000 落札

（株）ぎょうせい 3,300,000

地域計画（株） 辞退

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 11,920,000

（株）協和コンサルタンツ 9,730,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 15,780,000

日本工営（株） 8,280,000

（株）福山コンサルタント 6,345,000 落札

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市役所外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 辞退

（株）測機社茨城 8,492,800

広沢商事（株） 辞退

（株）フジタ 9,651,200

小林紙商事（株） 7,640,200 落札

令和２年度　直読式量水器購入（単価契約）

守谷市障がい福祉計画（第６期）及び守谷市障がい児福祉計画（第２期）策定業務

令和２年度守谷市緑の基本計画改定業務

令和２年度コピー用紙購入（単価契約）

令和２年度小中学校ハンドソープ購入



期間：令和２年５月１０日～令和７年５月９日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 1,842,000 落札

（株）フジタ 2,040,000

（株）中川商事 2,040,000

期間：令和２年６月１日～令和７年５月３１日

場所：守谷市給食センター外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 9,465,960

関彰商事（株） 8,876,940

広沢商事（株） 辞退

（株）フジタ 4,832,400 落札

日興通信（株） 9,562,800

（株）中川商事 9,094,800

リコージャパン（株） 6,620,700

富士ゼロックス茨城（株） 辞退

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 10,790,100

関彰商事（株） 10,764,700

（株）フジタ 9,925,000 落札

日興通信（株） 10,697,700

（株）中川商事 10,766,600

期間：令和２年４月２５日～令和３年３月３１日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 5,436,500

関彰商事（株） 5,397,900

（株）フジタ 5,051,880 落札

日興通信（株） 5,487,200

（株）中川商事 5,482,350

令和２年度各種プリンタ用トナーカートリッジ購入（単価契約）

令和２年度小・中学校プリンタインク購入（単価契約）

令和２年度メールシーラー機器賃貸借（長期継続契約）

令和２年度守谷市出先機関複合機賃貸借（長期継続契約）


